ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестая сессия восьмого  созыва)

РЕШЕНИЕ

21.09.2023.                                     с. Целинное                                                 №34

О признании полномочий депутата Целинного районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, избранного от муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края

Заслушав информацию мандатной комиссии районного Совета депутатов, руководствуясь статьями 21 и 22 Устава муниципального образования Целинный район Алтайского края, на основании решения Сухо-Чемровского сельского Совета депутатов Целинного района Алтайского края №25 от 20.09.2023 г., Целинный районный Совет Алтайского рая депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Целинного районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва Стряпкина Александра Александровича, избранного от муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                А.В.Давыдов